

Tällä lomakkeella asiakas hakeutuu viennin rekisteröidyksi asiakkaaksi (vientä EU:n ulkopuolisiin maihin). Vientiasiakkaaksi rekisteröiminen ei vaadi vakuuden asettamista. Rekisteröiminen tarkoittaa, että yrityksen tiedot lisätään Tullin asiakasrekisteriin. Rekisteröidyt vientiasiakkaat saavat yrityksen toimipisteen yksilöivän jatko-osan, jota käytetään vientitullauksissa y-tunnuksen lisänä.

Osoite- ja nimitietojen muuttuessa tai yrityksen vientitoiminnan lakatessa uudet tiedot (tai jälkimmäisessä tapauksessa lopetustieto) ilmoitetaan sähköpostilla osoitteeseen edi-luvat@tulli.fi. Mikäli y-tunnus muuttuu on täytettävä uusi ilmoittautuminen Tullin rekisteröidyksi vienti-asiakkaaksi.

A. Yrityksen nimi - päätoimipaikka

Ilmoita yrityksen päätoimipaikan nimi ja osoitetiedot. Ilmoita y-tunnuksen lisäksi mahdollinen tuontiasiakkuiden jatko-osa/t (osoitetietoineen), jota voidaan käyttää myös vientiasiakkuudessa.

B. Yrityksen toimipiste

Ilmoita toimipisteen tiedot kuten päätoimipaikankin. Mikäli yrityksellä on enemmän kuin yksi toimipiste, ilmoita näiden osalta tarkentavat nimi- ja osoitetiedot (esim. "Vaasan tehtaat", tai Lahden varasto"). Tässä tapauksessa päälomakkeen liitteeksi on täytettävä jokaiselle toimipisteelle oma lomake, jossa on täytettynä vain kohdan B. tiedot.

C. Käytettävä edustusmuoto

Ilmoitetaan edustusmuoto, mitä edustajana toimiva yritys haluaa käyttää viejäyritystensä kanssa. Käytettävät edustusmuodot ovat :

Suora edustus: Edustaja toimii toisen nimissä ja toisen lukuun.

Välillinen edustus: Edustaja toimii omissa nimissään, mutta toisen lukuun. Suorana edustajana voi toimia myös, vaikka on oikeutettu välillisen edustuksen käyttöön.

Jos edustaja haluaa käyttää kumpaakin edustusmuotoa, valitaan lomakkeesta molemmat vaihtoehdot.

D. Lisätietoja

Merkitkää tähän kohtaan millä tavalla toivotte saavanne vahvistuksen merkinnästä Tullin vientiasiakasrekisteriin. Vahvistus voidaan lähettää kirjeitse, faksilla tai sähköpostin liitteenä.

Merkitkää myös yrityksenne vientitullaukseen liittyvien asioiden yhteyshenkilönne yhteystietoineen.

Lisätietoja voi kysyä sähköpostiosoitteesta: edi-luvat@tulli.fi